
9 rue Michelet-Tours

filbleu.fr

Espace Fil Bleu

02.47.66.70.70

111
BUS 111

VERNOU SUR BRENNE (Clos de Vernou) 
 VOUVRAY

 ROCHECORBON
 LYCÉE VAUCANSON

HIVER 2015/2016

BESOIN D’UNE 
INFO, D’UN 
CONSEIL ?
SUR NOTRE SITE
www.filbleu.fr
ou
mobi.filbleu.fr

ESPACE FIL BLEU
9 rue Michelet - Tours

Nos conseillers vous attendent :
Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00
Le samedi de 10h00 à 17h00

PAR TÉLÉPHONE 
02 47 66 70 70
Du lundi au vendredi de 6h00 à 20h00
Le samedi de 10h00 à 20h00

Suivez toute l’actualité Fil Bleu
sur notre page  :
facebook/filbleu.bustram

Suivez-nous en temps réel sur le compte
officiel  : @filbleu

UN SERVICE DE , UN RÉSEAU GÉRÉ PAR



111 111

111 

Rue    du     Petit    Cotea u

Rue          Rabelais Av. d'Holnon

R. d
e la 

V. Chartier Ru
e  A

itre
  d

es
  G

au
thie

rs

Rue     N
euve

R. A.        Briand

 Ru
e de

 la R
eveillerie

Rue  du Clos Rue de Bois Soleil

Ru
e 

des 

Bou
rda

isiè
res

Rue des Vignes

Rue des Pélus

Rue des Patis

Ru
e 

de
 M

on
con

tou
r Rue de l’Échen e au

Rue B odet

Rue de la Vallée de Nou y

Ro
ute

 
de

 

Monnaie

Rue du Peu 
M orier

R o
u t

e 
de 

Ch
âte

au
 

Re
na

ult

Av. V. Hugo

D 46

D 46

D 4
6

D 76

Rue   A .  France

Rue  Bardou

R u e   
D ebré

N 152

D 47

R .  de Vauvert

R oute d e VernouRue       des   Écoles

Av.
 L.  Brû

le

Quai de la Loire

L e v é e d e la Lo i re

Rue   Nationale       N152

La Cise
La  Loire

Île aux
Hoplias

Île de
Moncontour

VOUVRAY

VERNOU
SUR BRENNELA VILLE AUX

DAMES

Perce
Neige

Peu Boulin

Fontenelles

Vauvert

Les
Batonneries Les Patis

St Vincent
Vouvray
Centre

La Croix
Buissée

L’Ouche
du Mont

Vallée
Chartier

Les
Bidaudières

Aitre 
Gauthiers

Briand Vernou
Centre

Rue
Neuve

HolnonHautes
Roches

Debré Le
Clos

Cosson

VERNOU SUR BRENNE
Clos de Vernou 111

TGV Atla
ntiq

ue
Stade Municipal

Stade
Municipal

Huet

Salles
des Fêtes

111

111 111

Rue du Colombier  

Rue Daniel Mayer

Bd. Mal. Juin

Rue de Rochecorbon
A 1

0

Pl.    G.   Paillhou

Rue Poincaré

la Chevalerie

Rue  de  Belgique

Av.   des Cédres

Rue                   d
'Entraigues

Rue E. Zola

R. du Canal

Rue du Dr É. 

R.Jolivet

Rue des Basses Rivières

 Rue de Bois Soleil

Rue   de   la                                Bourdonnerie

Rue G. 
MéliésRu

e 
de

 
Sap

aill
é

Rue  E i n stein

Rue Blériot

Rue  d u Maine

R. 
de s 

DouetsRue de M ali
ne

s

Rue Delacroix

R
u

e             

Rue                                Daniel           Mayer

Rue Louis B ré g u e t

Rue Da niel Mayer

Ru
e 

du
 

Co
lom

bie
r

No
tre

     
     

 Da
me

Rue Devildé

Rue
 

Ro
nsa

rd

Ru
e 

de
 

l a 
Pre

sle

Rue 
Jea nne 

 

W edells

Rue Marcel G aut
hie

r

Ru
e 

d u
 

Pas

Rue  de    Trianon

Rue     du Prés. Coty

Ru
e 

de 
 

Por
tillo

n

Rue
 du

 Dr
   

    C
almette

Rue 
H.      

Rue   des Halles

Rue M. Tribut

Rue 
Stai

nt 
Geo

rge
s

Rue de la Valinière

Ru
e 

des 

Bou
rda

isiè
res

Rue de Vaufoynard

Rue des Vignes

Rue des Pélus

Rue

de

Avenue             de          l a         République

TOURS NORD
Vaucanson

Atram

Pon
t M

irab
eau

Avenue                 de                 l’Europe

Quai de Portillon D 751

Pont Wilson

Rue      Nationale

Rue des
Fontenelles

R. du Plantin

Rue Mirabeau

Rue   Delaroche

R .  de Vauvert

Avvenue    de   la     Tranchée

bd. 
Abel 

Gance

Av. 
Andr

é 

Av.  

André   
 

 Maginot

Boulevard. 
Maréchal 

 
Juin

Rue 
de 

Jemmappes

Rue des Bordiers

B d . 

A b e l 
G a n c e

Q u a i d e M ar moutier

Boulevard Béranger

Rue des  Tanneurs

Avenue                    André     
                         

Malraux

Boulevard     Heurteloup

Q u a i d e 

l a 

L o i r e

Quai de la Loire

Rue 
de

s 
Clo

ue
tsRue   du          Dr.    Lebled

Rue 
des 

 
Fo n tenelles

Quai de la 
Loire

Quai       Paul                  Bert
Parc de

Sainte Radegonde

Parc
Mirabeau

Golf
Abbaye de
Marmoutier

Île 
Simon

Île 
Aucard

La  Loire

Île des
Buteaux

Île de
Métairie

Île aux 
Vaches

ZA de
Chatenay

SAINT PIERRE
DES CORPS

ROCHECORBONTOURS

La Tesserie
St Georges

Petit
Versailles

Basses
Rivières

Quai de
la Loire

Beauregard

Docteur
Lebled

Les
Clouet

Peu Boulin

Fontenelles

St Roch Vauvert

Monconseil

Coppée
Be�roi

Marne

Mi-Côte

Tranchée

Trois Rivières

Christ Roi

Gare de
Tours

Jean
Jaurès

Nationale

Anatole
France

Place
Choiseul

Palais des
Sports

TOURS CENTRE
Gare Vinci
17 5734

Ursulines

Heurteloup
Mirabeau

Vers
Lycée Jean Monnet

Atram

TOURS NORD
Lycée Vaucanson111

Pôle
Emploi

Notre Dame
La Riche

Tranchée

Mayer

Bozon
Palais

des Sports

Complexe sportif de
la Vallée du Cher

Piscine
Municipale

Stade
Camélinat

Chambrerie

Albert Camus

Gym.
Monconseil

Tourettes

Complexe Sportif
de la Morinerie

Théâtre

Mortier

Complexe
sportif

Ermitage

I.U.T.

Tanneurs

Fromont
Balzac

Vaucanson

Ronsard

La Bruyère

Marmoutier

MFR
Rougemont

St Grégoire

Léonard
de Vinci

Velpeau

Christ-Roi
ND des Ailes

Lycée Polyvalent
Esthétique-Cosmétique

Ste Jeanne
d’Arc

Michelet

Descartes

Nadaud
Neruda

St Martin
St Martin

O�ce du
Tourisme

Pôle
Emploi

CPAM
Trésor Public

CAF

Cimetière de
la Salle

Fusaparc

Les Atlantes

Le Grand Hall

Médiathèque
F. Mitterrand

CinémaCinéma
Cinéma

Bibliothèque

Centre
C. Claudel

Salle
Delprat

Le petit
Faucheux

P.L.
Courier

Ste UrsuleGrand
Théâtre

Médiathèque
de Tours

Beaux-Arts

St
Augustin

Musée du
Compagnonnage

St Gatien

Château 
de Tours

Cinéma



Lycée Vaucanson
direction TOURS Nord

Clos de Vernou
direction VOUVRAY / VERNOU

A
Clos de Vernou 7.03

Rue Neuve 7.04
Vernou Centre 7.06

Briand 7.07
Cosson 7.08

Aitre Gauthiers 7.09
Les Bidaudières 7.11
Vallée Chartier 7.12

L'Ouche du Mont 7.14
La Croix Buissée 7.15

Holnon 7.16
Vouvray Centre 7.16

St Vincent 7.17
Les Patis 7.21

Hautes Roches 7.22
Les Batonneries 7.23

Vauvert 7.24
St Roch 7.25

Les Clouet 7.26
Peu Boulin 7.27

Fontenelles 7.28
Docteur Lebled 7.29

Peu Boulin 7.30
Les Clouet 7.31

Quai de la Loire 7.32
Basses Rivières 7.33

La Tesserie 7.34
Petit Versailles 7.35

St Georges 7.36
Beauregard 7.36
Vaucanson 7.43

Lycée Vaucanson 7.43

Lundi au Vendredi (sauf jours fériés) 
Monday to Friday (except bank holidays)

Lundi au Vendredi (sauf jours fériés) 
Monday to Friday (except bank holidays)

A B
Lycée Vaucanson 13.15 18.15

Vaucanson 13.15 18.15
Beauregard 13.21 18.22

St Georges 13.22 18.22
Petit Versailles 13.22 18.23

La Tesserie 13.23 18.24
Basses Rivières 13.24 18.25
Quai de la Loire 13.25 18.26

Les Clouet 13.26 18.27
Peu Boulin 13.27 18.28

Fontenelles 13.29 18.30
Docteur Lebled 13.30 18.31

Peu Boulin 13.31 18.32
Les Clouet 13.32 18.33

St Roch 13.33 18.34
Vauvert 13.33 18.34

Les Batonneries 13.34 18.35
Hautes Roches 13.35 18.36

Les Patis 13.36 18.37
St Vincent 13.39 18.40

Vouvray Centre 13.40 18.41
Holnon 13.40 18.41

La Croix Buissée 13.41 18.42
L'Ouche du Mont 13.42 18.43

Vallée Chartier 13.43 18.45
Les Bidaudières 13.44 18.46
Aitre Gauthiers 13.45 18.48

Cosson 13.46 18.49
Briand 13.47 18.50

Vernou Centre 13.48 18.51
Rue Neuve 13.49 18.52

Debré 13.50 18.53
Le Clos 13.51 18.54

Clos de Vernou 13.52 18.55

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Informations A : Le jeudi, les arrêts Vernou Centre et Briand ne sont 
pas desservis en raison du marché.

Vacances de la Toussaint : du 17 octobre 2015 au 1er novembre 2015
Vacances de Noël : du 19 décembre 2015 au 3 janvier 2016
Vacances d’Hiver : du 6 février 2016 au 21 février 2016
Vacances de Printemps : du 2 avril 2016 au 17 avril 2016

Attention :  
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Informations A : Ce bus circule uniquement le mercredi.
B : Ce bus ne circule pas le mercredi.

Vacances de la Toussaint : du 17 octobre 2015 au 1er novembre 2015
Vacances de Noël : du 19 décembre 2015 au 3 janvier 2016
Vacances d’Hiver : du 6 février 2016 au 21 février 2016
Vacances de Printemps : du 2 avril 2016 au 17 avril 2016

Attention :  
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires.

Clos de Vernou 7.11
Rue Neuve 7.12

Vernou Centre 7.14
Briand 7.15

Cosson 7.15
Aitre Gauthiers 7.16

Les Bidaudières 7.18
Vallée Chartier 7.18

L'Ouche du Mont 7.19
La Croix Buissée 7.20

Holnon 7.21
Vouvray Centre 7.21

St Vincent 7.22
Les Patis 7.25

Hautes Roches 7.26
Les Batonneries 7.26

Vauvert 7.27
St Roch 7.28

Les Clouet 7.28
Peu Boulin 7.29

Fontenelles 7.30
Docteur Lebled 7.31

Peu Boulin 7.32
Les Clouet 7.32

Quai de la Loire 7.33
Basses Rivières 7.34

La Tesserie 7.34
Petit Versailles 7.35

St Georges 7.35
Beauregard 7.35
Vaucanson 7.39

Lycée Vaucanson 7.39

Lycée Vaucanson 12.16
Vaucanson 12.16

Beauregard 12.20
St Georges 12.20

Petit Versailles 12.20
La Tesserie 12.21

Basses Rivières 12.21
Quai de la Loire 12.22

Les Clouet 12.23
Peu Boulin 12.23

Fontenelles 12.24
Docteur Lebled 12.25

Peu Boulin 12.26
Les Clouet 12.26

St Roch 12.27
Vauvert 12.28

Les Batonneries 12.28
Hautes Roches 12.29

Les Patis 12.30
St Vincent 12.32

Vouvray Centre 12.33
Holnon 12.33

La Croix Buissée 12.34
L'Ouche du Mont 12.35

Vallée Chartier 12.36
Les Bidaudières 12.37
Aitre Gauthiers 12.38

Cosson 12.39
Briand 12.40

Vernou Centre 12.41
Rue Neuve 12.42

Debré 12.43
Le Clos 12.43

Clos de Vernou 12.44

Samedi (sauf jours fériés) 
Saturday (except bank holidays)

Samedi (sauf jours fériés) 
Saturday (except bank holidays)


